
UCHWAŁA NR XXXI/153/16
RADY GMINY REWAL

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Rewal w roku 2016

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 1642 i 
2295, oraz z 2016r. poz. 352), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Rewal obejmujący w roku 2016 
następujące kąpieliska:

1) Kąpielisko Pobierowo – obejmujące 400 m linii brzegowej,

2) Kąpielisko Pustkowo – obejmujące 200 m linii brzegowej,

3) Kąpielisko Trzęsacz – obejmujące 200 m linii brzegowej,

4) Kąpielisko Rewal – obejmujące 300 m linii brzegowej,

5) Kąpielisko Niechorze – obejmujące 100 m linii brzegowej,

6) Kąpielisko Pogorzelica – obejmujące 200 m linii brzegowej.

2. Szczegółowe granice kąpielisk, o których mowa w ust. 1, określają załączniki graficzne (1-6) do niniejszej 
uchwały.

3. Na rok 2016 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Rewal w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w terminie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: 8A1BD2BC-D4AA-4C11-8180-6DBA7D45BD40. Podpisany Strona 1



 

 

Id: 8A1BD2BC-D4AA-4C11-8180-6DBA7D45BD40. Podpisany Strona 1



 

 

Id: 8A1BD2BC-D4AA-4C11-8180-6DBA7D45BD40. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 8A1BD2BC-D4AA-4C11-8180-6DBA7D45BD40. Podpisany Strona 1



 

 

Id: 8A1BD2BC-D4AA-4C11-8180-6DBA7D45BD40. Podpisany Strona 1



 

 

Id: 8A1BD2BC-D4AA-4C11-8180-6DBA7D45BD40. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 8A1BD2BC-D4AA-4C11-8180-6DBA7D45BD40. Podpisany Strona 1




